
UCHWAŁA NR 18/667/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września  
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz  
z 2022 r. poz. 25 i 872) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
 o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie badania 
ewaluacyjnego pt. „Ocena realizacji założeń polityki terytorialnej, ze szczególnym 
uwzględnieniem wsparcia w ramach ZIT w RPO WK-P 2014-2020”. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy EVALU Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy   
ul. Dzikiej 19/23 lok. 55, z ceną ofertową 244.401,00 zł brutto i łączną ilością 92,71 pkt.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


